
Uchwała nr 106 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 4 czerwca 2013 roku 

 
w sprawie powołania Programowej Rady Patronackiej Wydziału Biologii  i Biotechnologii  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1-3 i art. 68 ust. 1 pkt. 2) - 4) ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), § 10 pkt.7 f Uchwały Nr 
786 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 25 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia wytycznych 
dla rad podstawowych jednostek organizacyjnych dotyczących uchwalania planów studiów    
i programów kształcenia studiów wyższych, planów i programów studiów doktoranckich, 
planów i programów studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających oraz w związku  
z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2011 roku w 
sprawie Krajowych Ram Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 253 poz. 1520),  
uchwala się co następuje: 

§ 1 
Rada Wydziału powołuje Programową Radę Patronacką Wydziału Biologii i Biotechnologii. 

 

§ 2 

1. W skład Rady wchodzą przedstawiciele interesariuszy zewnętrznych Wydziału Biologii        
i Biotechnologii, zaproszonych do uczestniczenia w jej pracach przez Dziekana Wydziału. 

2. Przewodniczącym Rady jest przewodniczący Wydziałowej Komisji 
Dydaktycznej/Prodziekan ds. Kształcenia. 

 

§ 3 

Do zadań Rady należy: 

1. Uczestniczenie w formułowaniu i realizacji strategii Wydziału w zakresie kształcenia. 
2. Opiniowanie oferty edukacyjnej Wydziału Biologii i Biotechnologii. 
3. Określanie i ocena efektów kształcenia na studiach I, II i III stopnia oraz studiach 

podyplomowych, zwłaszcza w zakresie ich zgodności z wymaganiami organizacji 
zawodowych i pracodawców, a także możliwościami nabycia uprawnień do wykonywania 
zawodu lub nowych umiejętności. 

4. Ocena publicznego dostępu do aktualnych i obiektywnie przedstawionych informacji       
o programach studiów, zakładanych efektach kształcenia, organizacji i procedurach toku 
studiów. 

5. Udział w tworzeniu programów naprawczych dotyczących oferty kształcenia                      
w zakresie jej dostosowania do potrzeb rynku pracy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Wydziału 
 Dziekan  

 
                    dr hab. Tadeusz Kamiński, prof. UWM 


